entrevista/relatório 
cadastramento eiou envolvimento com aldum grupo da 3 Idade e ou 
matricular-se em alguma escola de Educação de jovens e adultos. 

Prefeitura Municipal de Guanhães 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Maxim° a ser conca-fido: 
Em torno de R$12.000,00 (doze mil reais) por ano. 
Previsão cie 1Sastos: Sendo previsto lirn gasto anual ern torno de P,S12.C100,00 (doze, 
mil reais), com os seguintes itens: 

- contratação de prnfiRinria'N para realização de atividades através de grupos, 
visando saúde, lazer e bem estar pessoal

[...]

Identificação da situação sócio econômica 

soclo-econdrnicas para custear 

Valor Maxim° a ser concedido: 
Fz5; r; f:? ff:!;:iiS") (df:!Spf?!.-iA!.i pt -If (ibit(1, I.ief if iín1;. 71 ,

preparo do corpo e transiado a combinar), estima —se UM gasto anuai de 12.000,00 
(doze mil reais) 

I C t C.4 GL SÁ' . 

- De acordo com o convênio previamente firrnado, entre a PrefPitura Municipai 
pe-,r

corpo, e translado do corpo quando necessário.) 
_ Fs-tin-/A-çpum n;10n LR m tnrnn d RS1 7.flfM.rin trin7p 

Obsenfação 

r4c.

cri

[...]

44... . 4,4, 4, 41 ti 11. 144.44.141 4, 11 441 14, fot t 

Previsão de Gastos: 
- AqUiçíçá-t) de nl¡rnpntn_c: báy-ziens erip compõem a cesta. 
- Complementação com suplemento mineral e vitamínico nutricional 
- Estima-se um gasto anual em torno de RS24.000.00 (vinte e quatro mil reás) 

Assunto: PROJETO DE LEI N° /2007, DE 16 DE ABRIL DE 2.007. 
"LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS", PARA O EXERCÍCIO 

DE 2.008. 
Autoria:_ORIUNDO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

SENHOR PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Submetido à nossa apreciação, informamos que examinamos